PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N /  C 4 5

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.307.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

• RESOLVE:

Contratar, a partir de 26 de agosto de 2003, a Sra.
Hilmara de Aquino Araújo Souza Veloso, para ocupar o cargo de
Professor Titular, Nível M5AM, no regime C.L.T., lotada na Emei "Miguel
Rodrigues Ferreira" das Escolas Municipal de Educação Infantil -
Emeis da Secretaria da Educação, tendo em vista a aprovação e
classificação obtidas no Concurso Público de Pessoal de Provas e
Títulos, constante no Edital 001/2002, carga horária de 24 horas
semanais.

•
^^^RegrSfre-se e cumpra-se. ^

P.I\?l>d§J_.orena, 18 de agosto de 2003.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação

•